Allgemeinstellen in U-Bahnhofen - Kiez Sud Anderungen vorbehalten, Stand: 02.07.2025

GARTEN,

Unsere Plakatwerbenetze in den U-Bahnhdfen gibt es in verschiedenen, gleichwertig verteilten
Standortvarianten entweder in einer Region oder in ganz Berlin. Die U-Bahnvitrinen befinden sich vorallem auf
den viel frequentierten Bahnsteigen Berlins. Aber auch die Laufwege, Zugange und Treppenbereiche in den
U-Bahnhdfen sind mit Plakatwerbung in den Formaten DIN-A1 und DIN-AO bespielt.

Sollten Sie Fragen zu unseren Standorten haben, stehen wir Ihnen montags bis freitags von 08:00 - 17:00 Uhr
telefonisch unter (030) 33 8 99-50 50 zur Verflgung. Gern konnen Sie uns auch eine Kontaktanfrage uber die
Seite http://www.draussenwerber.de/Kontakt/ schreiben. Wir melden uns dann schnellstmaglich bei Ihnen.



http://www.draussenwerber.de/Kontakt/

Allgemeinstellen in U-Bahnhofen - Kiez Sud

Netz

Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud

Kiez Sud

SID

93544
93985
93414
93625
93627
122418
94030
94038
94006
94010
124591
93978
94045
27684
94074
93471
93473
93563
93483
94249
93484
93485
93487
94251
94253
94255

94257

U-Bhf.
U-Bhtf.
U-Bhtf.
U-Bhtf.
U-Bhf.
U-Bhf.
U-Bhtf.
U-Bhtf.
U-Bhtf.
U-Bhf.
U-Bhtf.
U-Bhtf.
U-Bhtf.
U-Bhtf.
U-Bhf.
U-Bhtf.
U-Bhtf.
U-Bhtf.
U-Bhtf.
U-Bhtf.
U-Bhtf.
U-Bhtf.
U-Bhtf.
U-Bhtf.
U-Bhtf.
U-Bhtf.

U-Bhtf.

Standort

Gleisdreieck A Bahnsteig

Hallesches Tor B U6 Ausgang |

Maockernbricke C Bahnsteig Ul Rtg. Warschauer Str.

Mockernbricke A Zwischengeschoss Ul

Maockernbricke B Bahnsteig U7

Maockernbricke Bahnsteig Ul Rtg. Uhlandstr.

Moritzplatz B Ausgang Il/3
Moritzplatz F Ausgang 1/4
Platz der Luftbricke A Ausgang Il/2
Platz der Luftbrucke A Ausgang Il/4

Platz der Luftbricke Bahnsteig

Prinzenstr. A Bahnsteig Rtg. Uhlandstr.

Schonleinstr. B Ausgang II/1
Sudstern Vorhalle
Hausvogteiplatz A Ausgang |
Markisches Museum A Bahnsteig
Markisches Museum C Bahnsteig
Spittelmarkt A Bahnsteig
Blaschkoallee B Bahnsteig
Blaschkoallee B Ausgang |
Britz-Sud A Bahnsteig

Britz-Sud B Bahnsteig
Grenzallee B Bahnsteig
Grenzallee A Ausgang I/1
Grenzallee B Ausgang I/1
Grenzallee A Ausgang 11/2

Grenzallee B Ausgang 11/2

Bezirksname

Kreuzberg
Kreuzberg
Kreuzberg
Kreuzberg
Kreuzberg
Kreuzberg
Kreuzberg
Kreuzberg
Kreuzberg
Kreuzberg
Kreuzberg
Kreuzberg
Kreuzberg
Kreuzberg
Mitte
Mitte
Mitte
Mitte
Neukolln
Neukolln
Neukolln
Neukolln
Neukolln
Neukolln
Neukolln
Neukolln

Neukolln

Anderungen vorbehalten, Stand: 02.07.2025

PLZ

10963
10963
10963
10963
10963
10963
10969
10969
10965
10965
10965
10969
10967
10961
10117
10179
10179
10179
12359
12359
12359
12359
12359
12359
12359
12359

12359



Allgemeinstellen in U-Bahnhofen - Kiez Sud Anderungen vorbehalten, Stand: 02.07.2025

Kiez Sud 94302  U-Bhf. Hermannstr. A Ausgang II/1 Neukdlln 12051
Kiez Sud 93489  U-Bhf. Johannisthaler Chaussee A Bahnsteig Neukdlln 12351
Kiez Sud 93657  U-Bhf. Johannisthaler Chaussee D Bahnsteig Rtg. Rudow Neukdlln 12351
Kiez Sud 93658  U-Bhf. Johannisthaler Chaussee C Bahnsteig Rtg. Rathaus Neukdlln 12351
Spandau
Kiez Sud 94261  U-Bhf. Johannisthaler Chaussee B Bahnsteig Rtg. Rudow Neukdlln 12351
Kiez Sud 93505  U-Bhf. Leinestr. B Bahnsteig Neukdlln 12049
Kiez Sud 93506  U-Bhf. Leinestr. C Bahnsteig Neukdlln 12049
Kiez Sud 93663  U-Bhf. Leinestr. A Ausgang I/1 Neukdlln 12049
Kiez Sud 93492  U-Bhf. Lipschitzallee E Bahnsteig Neukdlln 12353
Kiez Sud 94269  U-Bhf. Lipschitzallee A Vorhalle Neukdlln 12353
Kiez Sud 94273  U-Bhf. Neukdlln B Ausgang |l Neukdlln 12055
Kiez Sud 94275  U-Bhf. Neukdlln C Ausgang Il Neukdlln 12055
Kiez Sud 93495  U-Bhf. Parchimer Allee A Bahnsteig Neukdlln 12359
Kiez Sud 93496  U-Bhf. Parchimer Allee B Bahnsteig Neukdlln 12359
Kiez Sud 93498  U-Bhf. Wutzkyallee Bahnsteig Neukdlln 12353
Kiez Sud 94284  U-Bhf. Wutzkyallee B Bahnsteig Rtg. Rathaus Spandau Neukdlln 12353
Kiez Sud 94286  U-Bhf. Wutzkyallee D Bahnsteig Rtg. Rudow Neukdlln 12353
Kiez Sud 101750 U-Bhf. Wutzkyallee Bahnsteig Neukdlln 12353
Kiez Sud 93499  U-Bhf. Zwickauer Damm A Bahnsteig Neukdlln 12353
Kiez Sud 93500  U-Bhf. Zwickauer Damm C Bahnsteig Neukdlln 12353
Kiez Sud 94289  U-Bhf. Zwickauer Damm B Bahnsteig Rtg. Rudow Neukdlln 12353
Kiez Sud 94291  U-Bhf. Zwickauer Damm D Bahnsteig Rtg. Rathaus Spandau  Neukdlin 12353
Kiez SiGd 94293  U-Bhf. Zwickauer Damm A Vorhalle Neukolln 12353
Kiez Sud 93328  U-Bhf. Bayerischer Platz U7 Vorhalle Il , links Schoneberg 10825
Kiez Sud 93527  U-Bhf. Bayerischer Platz B Bahnsteig U4 Schoneberg 10825
Kiez Sud 94441  U-Bhf. Bayerischer Platz C U7 Ausgang /2 Schoneberg 10825
Kiez Sud 94446  U-Bhf. Bayerischer Platz B U7 Vorhalle Il Schoneberg 10825
Kiez Sud 94449  U-Bhf. Bayerischer Platz C U7 Ausgang Il/1 Schoneberg 10825

Kiez Sud 94938  U-Bhf. Bayerischer Platz D U7 Ausgang /4 Schoneberg 10825



Allgemeinstellen in U-Bahnhofen - Kiez Sud

Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud
Kiez Sud

Kiez Sud

93683

94455

94429

94430

94433

93582

94459

94465

94425

122007

122008

93391

94573

94574

94578

94581

94583

94585

94586

94589

94591

94858

94860

93390

94593

94594

94597

94599

94600

U-Bhf. Eisenacher Str. A Vorhalle |
U-Bhf. Eisenacher Str. B Ausgang Il/1
U-Bhf. Innsbrucker Platz B Ausgang Il/4
U-Bhf. Innsbrucker Platz C Ausgang IlI/1
U-Bhf. Innsbrucker Platz D Ausgang I1/3

U-Bhf. Kleistpark A Bahnsteig

U-Bhf. Kleistpark B Bahnsteig Rtg. Rathaus Spandau

U-Bhf. Kleistpark C Ausgang Il/1
U-Bhf. Nollendorfplatz A Ausgang IlI/1
U-Bhf. Yorckstr. B Ausgang I/1

U-Bhf. Yorckstr. C Ausgang I/1

U-Bhf. Alt-Mariendorf A Bahnsteig Rtg. Alt-Tegel

U-Bhf. Alt-Mariendorf A Ausgang I1/2
U-Bhf. Alt-Mariendorf B Ausgang I1/2
U-Bhf. Alt-Mariendorf B Ausgang 1l/4
U-Bhf. Alt-Mariendorf A Vorhalle I
U-Bhf. Alt-Mariendorf B Vorhalle I
U-Bhf. Alt-Mariendorf C Vorhalle |
U-Bhf. Alt-Mariendorf A Ausgang 1/2
U-Bhf. Alt-Mariendorf B Ausgang 1/2
U-Bhf. Alt-Mariendorf C Vorhalle Il
U-Bhf. Alt-Mariendorf Ausgang II/3 links
U-Bhf. Alt-Mariendorf Ausgang ll/3 rechts
U-Bhf. Alt-Tempelhof A Ausgang /4
U-Bhf. Alt-Tempelhof A Vorhalle |
U-Bhf. Alt-Tempelhof D Vorhalle |
U-Bhf. Alt-Tempelhof A Ausgang 1/3
U-Bhf. Alt-Tempelhof B Ausgang 1/3

U-Bhf. Alt-Tempelhof B Vorhalle |

Schoneberg
Schoneberg
Schoneberg
Schoneberg
Schoneberg
Schoneberg
Schoneberg
Schoneberg
Schoneberg
Schoneberg
Schoneberg
Tempelhof
Tempelhof
Tempelhof
Tempelhof
Tempelhof
Tempelhof
Tempelhof
Tempelhof
Tempelhof
Tempelhof
Tempelhof
Tempelhof
Tempelhof
Tempelhof
Tempelhof
Tempelhof
Tempelhof

Tempelhof

Anderungen vorbehalten, Stand: 02.07.2025

10823

10823

10825

10825

10825

10827

10827

10827

10783

10965

10965

12107

12107

12107

12107

12107

12107

12107

12107

12107

12107

12107

12107

12099

12099

12099

12099

12099

12099



Allgemeinstellen in U-Bahnhofen - Kiez Sud Anderungen vorbehalten, Stand: 02.07.2025

Kiez Sud 94603  U-Bhf. Alt-Tempelhof B Ausgang 1/4 Tempelhof 12099
Kiez Sud 94605  U-Bhf. Alt-Tempelhof A Ausgang 1/4 Tempelhof 12099
Kiez Sud 94606  U-Bhf. Alt-Tempelhof B Ausgang I/1 Tempelhof 12099
Kiez Sud 94609  U-Bhf. Alt-Tempelhof C Vorhalle | Tempelhof 12099
KiezSid 94801  U-Bhf. Alt-Tempelhof B Ausgange 1/2 + 1/3 Tempelhof 12099
Kiez Sud 94940  U-Bhf. Alt-Tempelhof A Ausgang I/1 Tempelhof 12099
Kiez Sud 94615  U-Bhf. Kaiserin-Augusta-Str. A Ausgang I1/2 Tempelhof 12099
Kiez Sud 94618  U-Bhf. Kaiserin-Augusta-Str. B Ausgang II/1 Tempelhof 12099
Kiez Sud 94619  U-Bhf. Kaiserin-Augusta-Str. A Ausgang II/1 Tempelhof 12099
Kiez Sud 99583  U-Bhf. Kaiserin-Augusta-Str. Ausgang /1 Tempelhof 12099
Kiez Sud 99585  U-Bhf. Kaiserin-Augusta-Str. Vorhalle | Tempelhof 12099
Kiez Sud 100878 U-Bhf. Kaiserin-Augusta-Str. Ausgang /2 Tempelhof 12099
Kiez Sud 93356  U-Bhf. Tempelhof (Sudring) Bahnsteig Rtg. Alt-Tegel Tempelhof 12099
Kiez Sud 34444  U-Bhf. Ullsteinstr. Bahnsteig - U 6 - Tempelhof 12099
Kiez Sud 93538  U-Bhf. Ullsteinstr. A Ausgang |/2 Tempelhof 12099
Kiez Sud 93552  U-Bhf. Ullsteinstr. B Bahnsteig Tempelhof 12099
Kiez Sud 94628  U-Bhf. Ullsteinstr. A Ausgang I/1 Tempelhof 12099
Kiez Sud 94630  U-Bhf. Ullsteinstr. B Ausgang I/1 Tempelhof 12099
Kiez Sud 94632  U-Bhf. Ullsteinstr. C Ausgang I/1 Tempelhof 12099
Kiez Sud 94634  U-Bhf. Ullsteinstr. D Ausgang I/1 Tempelhof 12099
Kiez Sud 94635  U-Bhf. Ullsteinstr. E Ausgang I/1 Tempelhof 12099
Kiez Sud 94638  U-Bhf. Ullsteinstr. A Ausgang Il/1 Tempelhof 12099
Kiez Sud 94813  U-Bhf. Ullsteinstr. B Ausgang Il/1 Tempelhof 12099
Kiez Sud 93553  U-Bhf. Westphalweg A Bahnsteig Tempelhof 12109
Kiez Sud 94639  U-Bhf. Westphalweg B Bahnsteig Rtg. Alt-Tegel Tempelhof 12109
Kiez Sud 94642  U-Bhf. Westphalweg A Ausgang /2 Tempelhof 12109
Kiez Sud 94644  U-Bhf. Westphalweg B Ausgang /2 Tempelhof 12109
Kiez Sud 94646  U-Bhf. Westphalweg C Ausgang I/1 Tempelhof 12109

Kiez Sud 94648  U-Bhf. Westphalweg A Ausgang ll/1 Tempelhof 12109



Allgemeinstellen in U-Bahnhofen - Kiez Sud

Kiez Sud 94650
Kiez Sud 94912
Kiez Sud 94913

Kiez Sud 94417

U-Bhf. Westphalweg B Ausgang Il/1
U-Bhf. Westphalweg A Ausgang II/1
U-Bhf. Westphalweg A Vorhalle |

U-Bhf. Kurflrstenstr. A Ausgang |l

Anderungen vorbehalten, Stand: 02.07.2025

Tempelhof 12109
Tempelhof 12109
Tempelhof 12109
Tiergarten 10785



Allgemeinstellen in U-Bahnhofen - Kiez Sud Anderungen vorbehalten, Stand: 02.07.2025

Alle Angaben unter Vorbehalt.

Es gelten die Allgemeinen Geschaftsbedingungen der DIE DRAUSSENWERBER GmbH, die Besonderen
Bedingungen fur Plakatmedien und die Besonderen Bedingungen fur Dauer- und Hinweismedien. Diese
konnen Sie unter https://www.draussenwerber.de/ finden.

DIE DRAUSSENWERBER GmbH // An der Spreeschanze 6 // 13599 Berlin // Tel. (030) 33 8 99-50 50

/[ https://www.draussenwerber.de/

Geschaftsfuhrer: Bernd M. Peschel // Sitz der Gesellschaft: Berlin // Registergericht: Amtsgericht
Charlottenburg HRB: 110 750 B // USt-IdNr. DE257540089 // St.-Nr. 1137/234/21417

Bankverbindung: BNP Paribas Fortis SA/NV // NL Deutschland // IBAN DE68 3701 0600 2220 9010 17 //
BIC GEBADE33XXX

Haben Sie Fragen zu den Standorten oder weiteren Werbemaglichkeiten in Berlin?
Sie kdnnen uns jederzeit Uber die Seite https://www.draussenwerber.de/Kontakt/ schreiben oder montags bis
freitags von 08:00 - 17:00 Uhr telefonisch unter der Rufnummer (030) 33 8 99-50 50 erreichen.

Knorke GrufRRe! Ihre DRAUSSENWERBER


https://www.draussenwerber.de/
https://www.draussenwerber.de/
https://www.draussenwerber.de/Kontakt/

