

Unsere Plakatwerbenetze in den U-Bahnhöfen gibt es in verschiedenen, gleichwertig verteilten Standortvarianten entweder in einer Region oder in ganz Berlin. Die U-Bahnvitrinen befinden sich vorallem auf den viel frequentierten Bahnsteigen Berlins. Aber auch die Laufwege, Zugänge und Treppenbereiche in den U-Bahnhöfen sind mit Plakatwerbung in den Formaten DIN-A1 und DIN-A0 bespielt.

Sollten Sie Fragen zu unseren Standorten haben, stehen wir Ihnen montags bis freitags von 08:00 - 17:00 Uhr telefonisch unter (030) 33 8 99-50 50 zur Verfügung. Gern können Sie uns auch eine Kontaktanfrage über die Seite http://www.draussenwerber.de/Kontakt/ schreiben. Wir melden uns dann schnellstmöglich bei Ihnen.

Netz	SID	Standort	Bezirksname	PLZ
Kiez Süd	93544	U-Bhf. Gleisdreieck A Bahnsteig	Kreuzberg	10963
Kiez Süd	93985	U-Bhf. Hallesches Tor B U6 Ausgang I	Kreuzberg	10963
Kiez Süd	93414	U-Bhf. Möckernbrücke C Bahnsteig U1 Rtg. Warschauer Str.	Kreuzberg	10963
Kiez Süd	93625	U-Bhf. Möckernbrücke A Zwischengeschoss U1	Kreuzberg	10963
Kiez Süd	93627	U-Bhf. Möckernbrücke B Bahnsteig U7	Kreuzberg	10963
Kiez Süd	122418	U-Bhf. Möckernbrücke Bahnsteig U1 Rtg. Uhlandstr.	Kreuzberg	10963
Kiez Süd	94030	U-Bhf. Moritzplatz B Ausgang II/3	Kreuzberg	10969
Kiez Süd	94038	U-Bhf. Moritzplatz F Ausgang I/4	Kreuzberg	10969
Kiez Süd	94006	U-Bhf. Platz der Luftbrücke A Ausgang II/2	Kreuzberg	10965
Kiez Süd	94010	U-Bhf. Platz der Luftbrücke A Ausgang II/4	Kreuzberg	10965
Kiez Süd	124591	U-Bhf. Platz der Luftbrücke Bahnsteig	Kreuzberg	10965
Kiez Süd	93978	U-Bhf. Prinzenstr. A Bahnsteig Rtg. Uhlandstr.	Kreuzberg	10969
Kiez Süd	94045	U-Bhf. Schönleinstr. B Ausgang II/1	Kreuzberg	10967
Kiez Süd	27684	U-Bhf. Südstern Vorhalle	Kreuzberg	10961
Kiez Süd	94074	U-Bhf. Hausvogteiplatz A Ausgang I	Mitte	10117
Kiez Süd	93471	U-Bhf. Märkisches Museum A Bahnsteig	Mitte	10179
Kiez Süd	93473	U-Bhf. Märkisches Museum C Bahnsteig	Mitte	10179
Kiez Süd	93563	U-Bhf. Spittelmarkt A Bahnsteig	Mitte	10179
Kiez Süd	93483	U-Bhf. Blaschkoallee B Bahnsteig	Neukölln	12359
Kiez Süd	94249	U-Bhf. Blaschkoallee B Ausgang I	Neukölln	12359
Kiez Süd	93484	U-Bhf. Britz-Süd A Bahnsteig	Neukölln	12359
Kiez Süd	93485	U-Bhf. Britz-Süd B Bahnsteig	Neukölln	12359
Kiez Süd	93487	U-Bhf. Grenzallee B Bahnsteig	Neukölln	12359
Kiez Süd	94251	U-Bhf. Grenzallee A Ausgang I/1	Neukölln	12359
Kiez Süd	94253	U-Bhf. Grenzallee B Ausgang I/1	Neukölln	12359
Kiez Süd	94255	U-Bhf. Grenzallee A Ausgang II/2	Neukölln	12359
Kiez Süd	94257	U-Bhf. Grenzallee B Ausgang II/2	Neukölln	12359

Kiez Süd	94302	U-Bhf. Hermannstr. A Ausgang II/1	Neukölln	12051
Kiez Süd	93489	U-Bhf. Johannisthaler Chaussee A Bahnsteig	Neukölln	12351
Kiez Süd	93657	U-Bhf. Johannisthaler Chaussee D Bahnsteig Rtg. Rudow	Neukölln	12351
Kiez Süd	93658	U-Bhf. Johannisthaler Chaussee C Bahnsteig Rtg. Rathaus Spandau	Neukölln	12351
Kiez Süd	94261	U-Bhf. Johannisthaler Chaussee B Bahnsteig Rtg. Rudow	Neukölln	12351
Kiez Süd	93505	U-Bhf. Leinestr. B Bahnsteig	Neukölln	12049
Kiez Süd	93506	U-Bhf. Leinestr. C Bahnsteig	Neukölln	12049
Kiez Süd	93663	U-Bhf. Leinestr. A Ausgang I/1	Neukölln	12049
Kiez Süd	93492	U-Bhf. Lipschitzallee E Bahnsteig	Neukölln	12353
Kiez Süd	94269	U-Bhf. Lipschitzallee A Vorhalle	Neukölln	12353
Kiez Süd	94273	U-Bhf. Neukölln B Ausgang II	Neukölln	12055
Kiez Süd	94275	U-Bhf. Neukölln C Ausgang II	Neukölln	12055
Kiez Süd	93495	U-Bhf. Parchimer Allee A Bahnsteig	Neukölln	12359
Kiez Süd	93496	U-Bhf. Parchimer Allee B Bahnsteig	Neukölln	12359
Kiez Süd	93498	U-Bhf. Wutzkyallee Bahnsteig	Neukölln	12353
Kiez Süd	94284	U-Bhf. Wutzkyallee B Bahnsteig Rtg. Rathaus Spandau	Neukölln	12353
Kiez Süd	94286	U-Bhf. Wutzkyallee D Bahnsteig Rtg. Rudow	Neukölln	12353
Kiez Süd	101750	U-Bhf. Wutzkyallee Bahnsteig	Neukölln	12353
Kiez Süd	93499	U-Bhf. Zwickauer Damm A Bahnsteig	Neukölln	12353
Kiez Süd	93500	U-Bhf. Zwickauer Damm C Bahnsteig	Neukölln	12353
Kiez Süd	94289	U-Bhf. Zwickauer Damm B Bahnsteig Rtg. Rudow	Neukölln	12353
Kiez Süd	94291	U-Bhf. Zwickauer Damm D Bahnsteig Rtg. Rathaus Spandau	Neukölln	12353
Kiez Süd	94293	U-Bhf. Zwickauer Damm A Vorhalle	Neukölln	12353
Kiez Süd	93328	U-Bhf. Bayerischer Platz U7 Vorhalle II , links	Schöneberg	10825
Kiez Süd	93527	U-Bhf. Bayerischer Platz B Bahnsteig U4	Schöneberg	10825
Kiez Süd	94441	U-Bhf. Bayerischer Platz C U7 Ausgang I/2	Schöneberg	10825
Kiez Süd	94446	U-Bhf. Bayerischer Platz B U7 Vorhalle II	Schöneberg	10825
Kiez Süd	94449	U-Bhf. Bayerischer Platz C U7 Ausgang II/1	Schöneberg	10825
Kiez Süd	94938	U-Bhf. Bayerischer Platz D U7 Ausgang I/4	Schöneberg	10825

Kiez Süd	93683	U-Bhf. Eisenacher Str. A Vorhalle I	Schöneberg	10823
Kiez Süd	94455	U-Bhf. Eisenacher Str. B Ausgang II/1	Schöneberg	10823
Kiez Süd	94429	U-Bhf. Innsbrucker Platz B Ausgang II/4	Schöneberg	10825
Kiez Süd	94430	U-Bhf. Innsbrucker Platz C Ausgang II/1	Schöneberg	10825
Kiez Süd	94433	U-Bhf. Innsbrucker Platz D Ausgang II/3	Schöneberg	10825
Kiez Süd	93582	U-Bhf. Kleistpark A Bahnsteig	Schöneberg	10827
Kiez Süd	94459	U-Bhf. Kleistpark B Bahnsteig Rtg. Rathaus Spandau	Schöneberg	10827
Kiez Süd	94465	U-Bhf. Kleistpark C Ausgang II/1	Schöneberg	10827
Kiez Süd	94425	U-Bhf. Nollendorfplatz A Ausgang II/1	Schöneberg	10783
Kiez Süd	122007	U-Bhf. Yorckstr. B Ausgang I/1	Schöneberg	10965
Kiez Süd	122008	U-Bhf. Yorckstr. C Ausgang I/1	Schöneberg	10965
Kiez Süd	93391	U-Bhf. Alt-Mariendorf A Bahnsteig Rtg. Alt-Tegel	Tempelhof	12107
Kiez Süd	94573	U-Bhf. Alt-Mariendorf A Ausgang II/2	Tempelhof	12107
Kiez Süd	94574	U-Bhf. Alt-Mariendorf B Ausgang II/2	Tempelhof	12107
Kiez Süd	94578	U-Bhf. Alt-Mariendorf B Ausgang II/4	Tempelhof	12107
Kiez Süd	94581	U-Bhf. Alt-Mariendorf A Vorhalle II	Tempelhof	12107
Kiez Süd	94583	U-Bhf. Alt-Mariendorf B Vorhalle II	Tempelhof	12107
Kiez Süd	94585	U-Bhf. Alt-Mariendorf C Vorhalle I	Tempelhof	12107
Kiez Süd	94586	U-Bhf. Alt-Mariendorf A Ausgang I/2	Tempelhof	12107
Kiez Süd	94589	U-Bhf. Alt-Mariendorf B Ausgang I/2	Tempelhof	12107
Kiez Süd	94591	U-Bhf. Alt-Mariendorf C Vorhalle II	Tempelhof	12107
Kiez Süd	94858	U-Bhf. Alt-Mariendorf Ausgang II/3 links	Tempelhof	12107
Kiez Süd	94860	U-Bhf. Alt-Mariendorf Ausgang II/3 rechts	Tempelhof	12107
Kiez Süd	93390	U-Bhf. Alt-Tempelhof A Ausgang I/4	Tempelhof	12099
Kiez Süd	94593	U-Bhf. Alt-Tempelhof A Vorhalle I	Tempelhof	12099
Kiez Süd	94594	U-Bhf. Alt-Tempelhof D Vorhalle I	Tempelhof	12099
Kiez Süd	94597	U-Bhf. Alt-Tempelhof A Ausgang I/3	Tempelhof	12099
Kiez Süd	94599	U-Bhf. Alt-Tempelhof B Ausgang I/3	Tempelhof	12099
Kiez Süd	94600	U-Bhf. Alt-Tempelhof B Vorhalle I	Tempelhof	12099

Kiez Süd	94603	U-Bhf. Alt-Tempelhof B Ausgang I/4	Tempelhof	12099
Kiez Süd	94605	U-Bhf. Alt-Tempelhof A Ausgang I/4	Tempelhof	12099
Kiez Süd	94606	U-Bhf. Alt-Tempelhof B Ausgang I/1	Tempelhof	12099
Kiez Süd	94609	U-Bhf. Alt-Tempelhof C Vorhalle I	Tempelhof	12099
Kiez Süd	94801	U-Bhf. Alt-Tempelhof B Ausgänge I/2 + I/3	Tempelhof	12099
Kiez Süd	94940	U-Bhf. Alt-Tempelhof A Ausgang I/1	Tempelhof	12099
Kiez Süd	94615	U-Bhf. Kaiserin-Augusta-Str. A Ausgang II/2	Tempelhof	12099
Kiez Süd	94618	U-Bhf. Kaiserin-Augusta-Str. B Ausgang II/1	Tempelhof	12099
Kiez Süd	94619	U-Bhf. Kaiserin-Augusta-Str. A Ausgang II/1	Tempelhof	12099
Kiez Süd	99583	U-Bhf. Kaiserin-Augusta-Str. Ausgang I/1	Tempelhof	12099
Kiez Süd	99585	U-Bhf. Kaiserin-Augusta-Str. Vorhalle I	Tempelhof	12099
Kiez Süd	100878	U-Bhf. Kaiserin-Augusta-Str. Ausgang I/2	Tempelhof	12099
Kiez Süd	93356	U-Bhf. Tempelhof (Südring) Bahnsteig Rtg. Alt-Tegel	Tempelhof	12099
Kiez Süd	34444	U-Bhf. Ullsteinstr. Bahnsteig - U 6 -	Tempelhof	12099
Kiez Süd	93538	U-Bhf. Ullsteinstr. A Ausgang I/2	Tempelhof	12099
Kiez Süd	93552	U-Bhf. Ullsteinstr. B Bahnsteig	Tempelhof	12099
Kiez Süd	94628	U-Bhf. Ullsteinstr. A Ausgang I/1	Tempelhof	12099
Kiez Süd	94630	U-Bhf. Ullsteinstr. B Ausgang I/1	Tempelhof	12099
Kiez Süd	94632	U-Bhf. Ullsteinstr. C Ausgang I/1	Tempelhof	12099
Kiez Süd	94634	U-Bhf. Ullsteinstr. D Ausgang I/1	Tempelhof	12099
Kiez Süd	94635	U-Bhf. Ullsteinstr. E Ausgang I/1	Tempelhof	12099
Kiez Süd	94638	U-Bhf. Ullsteinstr. A Ausgang II/1	Tempelhof	12099
Kiez Süd	94813	U-Bhf. Ullsteinstr. B Ausgang II/1	Tempelhof	12099
Kiez Süd	93553	U-Bhf. Westphalweg A Bahnsteig	Tempelhof	12109
Kiez Süd	94639	U-Bhf. Westphalweg B Bahnsteig Rtg. Alt-Tegel	Tempelhof	12109
Kiez Süd	94642	U-Bhf. Westphalweg A Ausgang I/2	Tempelhof	12109
Kiez Süd	94644	U-Bhf. Westphalweg B Ausgang I/2	Tempelhof	12109
Kiez Süd	94646	U-Bhf. Westphalweg C Ausgang I/1	Tempelhof	12109
Kiez Süd	94648	U-Bhf. Westphalweg A Ausgang II/1	Tempelhof	12109

Kiez Süd	94650	U-Bhf. Westphalweg B Ausgang II/1	Tempelhof	12109
Kiez Süd	94912	U-Bhf. Westphalweg A Ausgang II/1	Tempelhof	12109
Kiez Süd	94913	U-Bhf. Westphalweg A Vorhalle I	Tempelhof	12109
Kiez Süd	94417	U-Bhf. Kurfürstenstr. A Ausgang II	Tiergarten	10785

Alle Angaben unter Vorbehalt.

Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen der DIE DRAUSSENWERBER GmbH, die Besonderen Bedingungen für Plakatmedien und die Besonderen Bedingungen für Dauer- und Hinweismedien. Diese können Sie unter https://www.draussenwerber.de/ finden.

DIE DRAUSSENWERBER GmbH // An der Spreeschanze 6 // 13599 Berlin // Tel. (030) 33 8 99-50 50 // https://www.draussenwerber.de/

Geschäftsführer: Bernd M. Peschel // Sitz der Gesellschaft: Berlin // Registergericht: Amtsgericht

Charlottenburg HRB: 110 750 B // USt-IdNr. DE257540089 // St.-Nr. 1137/234/21417

Bankverbindung: BNP Paribas Fortis SA/NV // NL Deutschland // IBAN DE68 3701 0600 2220 9010 17 //

BIC GEBADE33XXX

Haben Sie Fragen zu den Standorten oder weiteren Werbemöglichkeiten in Berlin? Sie können uns jederzeit über die Seite https://www.draussenwerber.de/Kontakt/ schreiben oder montags bis freitags von 08:00 - 17:00 Uhr telefonisch unter der Rufnummer (030) 33 8 99-50 50 erreichen.

Knorke Grüße! Ihre DRAUSSENWERBER